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Televes si riserva il diritto di modificare il prodotto e/o specifiche tecniche
indicate

Multiplexer ottico T.0X
(WDM)
1610 - 1550nm

Dispositivo passivo che multiplexa/demultiplexa due ingressi ottici:
uno di 1610nm (Uplink) e l'altro di 1550nm (Downlink). Per
applicazioni in sistemi RFoG.
Il suo telaio è in formato T.0X offre una installazione in rack, per
centrali di testa in fibra ottica.

Art.234702

ID.NR UWDM1650

EAN13 8424450181720

Caratteristiche principali

Bassa perdita d'inserzione
Connettori SC/APC



https://www.televes.com

2


